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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

1 - NJJK korte baan 2015 sessie 1 29-01-2015 - 17:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
29-01-2015 - 17:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 12 jaar 4:32.52 Esmee Vermeulen Amsterdam 21-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:39.46 Marrit Steenbergen Amsterdam 03-02-2012

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Megan de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200300214 4:56.20 +0,78
50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.91 38.24 250m: 3:05.92 38.51 350m: 4:20.98 37.81

100m: 1:10.67 37.22 200m: 2:27.41 38.50 300m: 3:43.17 37.25 400m: 4:56.20 35.22

2. Eva Geilenkirchen Racing Club 200302834 4:56.78 +0,75
50m: 31.95 31.95 150m: 1:48.19 38.68 250m: 3:05.79 38.95 350m: 4:21.86 38.37

100m: 1:09.51 37.56 200m: 2:26.84 38.65 300m: 3:43.49 37.70 400m: 4:56.78 34.92

3. Britta Koehorst De Lansingh 200300246 5:01.57 +0,67
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.74 38.21 250m: 3:06.68 39.20 350m: 4:24.70 39.26

100m: 1:10.53 37.62 200m: 2:27.48 38.74 300m: 3:45.44 38.76 400m: 5:01.57 36.87

4. Imke Beekman HGN (SG) 200301950 5:03.24 +0,79
50m: 34.92 34.92 150m: 1:51.65 39.07 250m: 3:09.54 38.58 350m: 4:26.94 38.13

100m: 1:12.58 37.66 200m: 2:30.96 39.31 300m: 3:48.81 39.27 400m: 5:03.24 36.30

5. Merel Hijink PSV 200304732 5:03.25 +0,68
50m: 35.62 35.62 150m: 1:53.14 39.11 250m: 3:10.00 37.94 350m: 4:25.04 37.43

100m: 1:14.03 38.41 200m: 2:32.06 38.92 300m: 3:47.61 37.61 400m: 5:03.25 38.21

6. Demi van Hulst ZC Valkenburg 200300140 5:05.45 +0,68
50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.74 38.68 250m: 3:08.20 38.53 350m: 4:28.52 39.49

100m: 1:12.06 38.48 200m: 2:29.67 38.93 300m: 3:49.03 40.83 400m: 5:05.45 36.93

7. Anisa Groenescheij LZ 1886 200300788 5:07.78 +0,71
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.17 38.48 250m: 3:09.75 40.02 350m: 4:30.19 40.85

100m: 1:11.69 37.60 200m: 2:29.73 39.56 300m: 3:49.34 39.59 400m: 5:07.78 37.59

8. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 5:10.67 +0,91
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.32 40.41 250m: 3:15.60 39.97 350m: 4:35.80 40.04

100m: 1:14.91 39.71 200m: 2:35.63 40.31 300m: 3:55.76 40.16 400m: 5:10.67 34.87

9. Joy van Dieren De Dinkel 200300182 5:11.50 +0,81
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.54 40.14 250m: 3:14.10 40.48 350m: 4:34.50 40.11

100m: 1:13.40 39.53 200m: 2:33.62 40.08 300m: 3:54.39 40.29 400m: 5:11.50 37.00

10. Judith Houtvast HGN (SG) 200300714 5:13.82 +0,68
50m: 32.74 32.74 150m: 1:51.44 40.49 250m: 3:13.19 41.21 350m: 4:34.36 40.36

100m: 1:10.95 38.21 200m: 2:31.98 40.54 300m: 3:54.00 40.81 400m: 5:13.82 39.46

11. Annemiek Huijsmans VZC E&P 200300028 5:13.99 +0,84
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.32 40.64 250m: 3:15.81 40.99 350m: 4:36.43 39.99

100m: 1:13.68 39.16 200m: 2:34.82 40.50 300m: 3:56.44 40.63 400m: 5:13.99 37.56

12. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 200301368 5:14.13 +0,63
50m: 35.37 35.37 150m: 1:56.50 41.33 250m: 3:18.73 41.01 350m: 4:36.52 39.02

100m: 1:15.17 39.80 200m: 2:37.72 41.22 300m: 3:57.50 38.77 400m: 5:14.13 37.61

13. Suze Kuipers Orca 200301714 5:16.25 +0,86
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.66 40.61 250m: 3:16.72 40.92 350m: 4:37.72 40.40

100m: 1:14.05 39.75 200m: 2:35.80 41.14 300m: 3:57.32 40.60 400m: 5:16.25 38.53

14. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 200302744 5:18.61 +0,79
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.94 40.85 250m: 3:18.03 41.61 350m: 4:39.51 40.76

100m: 1:14.09 39.37 200m: 2:36.42 41.48 300m: 3:58.75 40.72 400m: 5:18.61 39.10

15. Lynn Joor Het Ravijn 200300550 5:19.99 +0,77
50m: 34.75 34.75 150m: 1:54.39 40.15 250m: 3:15.55 40.49 350m: 4:38.73 42.20

100m: 1:14.24 39.49 200m: 2:35.06 40.67 300m: 3:56.53 40.98 400m: 5:19.99 41.26

16. Sanne Vonk VZC E&P 200301848 5:20.57 +0,78
50m: 35.05 35.05 150m: 1:55.21 41.49 250m: 3:19.06 41.81 350m: 4:40.84 40.82

100m: 1:13.72 38.67 200m: 2:37.25 42.04 300m: 4:00.02 40.96 400m: 5:20.57 39.73

17. Willianne Vos De Pinquin 200300050 5:22.22 +0,70
50m: 35.81 35.81 150m: 1:58.52 42.18 250m: 3:21.23 42.34 350m: 4:43.49 40.97

100m: 1:16.34 40.53 200m: 2:38.89 40.37 300m: 4:02.52 41.29 400m: 5:22.22 38.73

18. Lindsey Berghuis ZVZ 200300104 5:22.79
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.97 41.07 250m: 3:18.95 41.84 350m: 4:42.72 42.19

100m: 1:13.90 39.16 200m: 2:37.11 42.14 300m: 4:00.53 41.58 400m: 5:22.79 40.07

19. Kim de Jong LZ 1886 200301026 5:23.42 +0,75
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.60 41.36 250m: 3:19.65 41.54 350m: 4:43.71 41.70

100m: 1:15.24 40.11 200m: 2:38.11 41.51 300m: 4:02.01 42.36 400m: 5:23.42 39.71
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging startnr. tijd RT

20. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 5:23.75 +0,77
50m: 35.74 35.74 150m: 1:55.68 40.41 250m: 3:18.80 41.97 350m: 4:42.49 41.82

100m: 1:15.27 39.53 200m: 2:36.83 41.15 300m: 4:00.67 41.87 400m: 5:23.75 41.26

21. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 200301362 5:24.61 +0,68
50m: 34.53 34.53 150m: 1:55.70 41.55 250m: 3:19.26 42.20 350m: 4:44.34 43.05

100m: 1:14.15 39.62 200m: 2:37.06 41.36 300m: 4:01.29 42.03 400m: 5:24.61 40.27

22. Dominique van Vuure De Dolfijn 200303346 5:29.29 +0,75
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.92 41.93 250m: 3:24.11 43.60 350m: 4:49.23 40.67

100m: 1:14.99 39.94 200m: 2:40.51 43.59 300m: 4:08.56 44.45 400m: 5:29.29 40.06

23. Nora Brouwer Aquapoldro 200300480 5:30.18 +0,88
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.82 42.83 250m: 3:24.83 42.23 350m: 4:49.43 42.05

100m: 1:17.99 41.74 200m: 2:42.60 41.78 300m: 4:07.38 42.55 400m: 5:30.18 40.75

24. Gabriela Topfer PSV 200301764 5:31.80 +0,83
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.46 42.91 250m: 3:25.90 43.76 350m: 4:49.69 41.53

100m: 1:16.55 40.35 200m: 2:42.14 42.68 300m: 4:08.16 42.26 400m: 5:31.80 42.11

25. Brenda Beijering Borger 200300352 5:36.27 +0,73
50m: 36.03 36.03 150m: 2:00.98 43.19 250m: 3:27.81 42.83 350m: 4:54.51 43.55

100m: 1:17.79 41.76 200m: 2:44.98 44.00 300m: 4:10.96 43.15 400m: 5:36.27 41.76
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
29-01-2015 - 17:24 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 13 jaar 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Kamp. Record Junioren 2 4:28.29 Esmee Vermeulen Dordrecht 30-01-2009

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Sophie de Jonge WVZ 200200118 4:37.35 +0,74
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.94 34.56 250m: 2:49.45 36.31 350m: 4:02.28 36.16

100m: 1:03.38 33.40 200m: 2:13.14 35.20 300m: 3:26.12 36.67 400m: 4:37.35 35.07

2. Imani de Jong ZPCH 200200464 4:39.93 +0,80
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.83 34.92 250m: 2:50.78 36.25 350m: 4:04.03 36.56

100m: 1:03.91 33.40 200m: 2:14.53 35.70 300m: 3:27.47 36.69 400m: 4:39.93 35.90

3. Tessa Kooi Nova 200201386 4:51.36 +0,94
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.60 36.66 250m: 2:59.08 37.94 350m: 4:14.63 37.55

100m: 1:06.94 35.28 200m: 2:21.14 37.54 300m: 3:37.08 38.00 400m: 4:51.36 36.73

4. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 4:51.44 +0,73
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.97 37.10 250m: 3:00.48 37.91 350m: 4:16.55 37.96

100m: 1:07.87 35.74 200m: 2:22.57 37.60 300m: 3:38.59 38.11 400m: 4:51.44 34.89

5. Lindsey de Harde VZC E&P 200200098 4:53.10 +0,74
50m: 30.39 30.39 150m: 1:40.61 35.95 250m: 2:58.05 39.40 350m: 4:16.27 38.55

100m: 1:04.66 34.27 200m: 2:18.65 38.04 300m: 3:37.72 39.67 400m: 4:53.10 36.83

6. Iris Dijkstra HGN (SG) 200201766 4:54.07 +0,77
50m: 34.66 34.66 150m: 1:46.82 36.01 250m: 3:01.75 38.41 350m: 4:16.98 37.93

100m: 1:10.81 36.15 200m: 2:23.34 36.52 300m: 3:39.05 37.30 400m: 4:54.07 37.09

7. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 4:54.57 +0,72
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.93 37.12 250m: 3:01.52 38.72 350m: 4:18.69 38.38

100m: 1:07.81 35.60 200m: 2:22.80 37.87 300m: 3:40.31 38.79 400m: 4:54.57 35.88

8. Isabel Dijkstra HGN (SG) 200200918 4:55.03 +0,77
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.54 37.67 250m: 3:01.51 38.32 350m: 4:18.22 37.99

100m: 1:07.87 35.70 200m: 2:23.19 37.65 300m: 3:40.23 38.72 400m: 4:55.03 36.81

9. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 5:01.46 +0,80
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.12 37.66 250m: 3:04.66 39.29 350m: 4:23.30 39.37

100m: 1:09.46 36.70 200m: 2:25.37 38.25 300m: 3:43.93 39.27 400m: 5:01.46 38.16

10. Hanne te Velthuis De Grunte 200201324 5:01.49 +0,67
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.24 37.63 250m: 3:04.77 38.92 350m: 4:23.55 39.48

100m: 1:09.61 36.78 200m: 2:25.85 38.61 300m: 3:44.07 39.30 400m: 5:01.49 37.94

11. Carolien Beckers HGN (SG) 200200078 5:09.12 +0,72
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.60 38.62 250m: 3:09.94 39.95 350m: 4:29.71 39.80

100m: 1:11.98 37.92 200m: 2:29.99 39.39 300m: 3:49.91 39.97 400m: 5:09.12 39.41
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
29-01-2015 - 17:35 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
Kamp. Record Junioren 3 4:20.31 Esmee Vermeulen Heerenveen 29-01-2010

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Storm Willemsen DWK 200100570 4:33.30 +0,75
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.00 35.07 250m: 2:49.92 35.09 350m: 3:59.25 34.79

100m: 1:04.93 34.21 200m: 2:14.83 34.83 300m: 3:24.46 34.54 400m: 4:33.30 34.05

2. Lonneke Kampman PSV 200100146 4:39.14 +0,75
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.99 35.57 250m: 2:52.31 35.98 350m: 4:04.48 36.00

100m: 1:05.42 34.53 200m: 2:16.33 35.34 300m: 3:28.48 36.17 400m: 4:39.14 34.66

3. Inge Vieveen WVZ 200100024 4:40.02 +0,72
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.41 35.22 250m: 2:53.20 36.16 350m: 4:05.11 36.18

100m: 1:06.19 34.66 200m: 2:17.04 35.63 300m: 3:28.93 35.73 400m: 4:40.02 34.91

4. Eva Willebrands Orca 200101510 4:42.31 +0,99
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.20 36.12 250m: 2:55.05 36.33 350m: 4:08.62 36.02

100m: 1:06.08 35.16 200m: 2:18.72 36.52 300m: 3:32.60 37.55 400m: 4:42.31 33.69

5. Silke Holkenborg Montferland 200100292 4:42.81 +0,76
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.26 36.25 250m: 2:55.48 36.25 350m: 4:08.55 36.79

100m: 1:07.01 35.27 200m: 2:19.23 35.97 300m: 3:31.76 36.28 400m: 4:42.81 34.26

6. Anne Dickens SBC2000 200100734 4:42.99 +0,77
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.83 35.55 250m: 2:54.90 36.58 350m: 4:08.10 36.41

100m: 1:06.28 34.78 200m: 2:18.32 36.49 300m: 3:31.69 36.79 400m: 4:42.99 34.89

7. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 200100590 4:43.27 +0,85
50m: 31.99 31.99 150m: 1:43.27 35.97 250m: 2:55.76 36.04 350m: 4:08.59 36.32

100m: 1:07.30 35.31 200m: 2:19.72 36.45 300m: 3:32.27 36.51 400m: 4:43.27 34.68

8. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 4:44.12 +0,70
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.12 36.05 250m: 2:56.14 36.61 350m: 4:09.64 36.73

100m: 1:07.07 35.42 200m: 2:19.53 36.41 300m: 3:32.91 36.77 400m: 4:44.12 34.48

9. Lize Janna de Vries Orca 200101948 4:47.66 +0,81
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.09 37.26 250m: 2:58.58 36.45 350m: 4:12.09 36.63

100m: 1:07.83 35.72 200m: 2:22.13 37.04 300m: 3:35.46 36.88 400m: 4:47.66 35.57

Ya'elle Lücht De Houtrib 200104628 4:47.66 +0,73
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.41 36.14 250m: 2:55.16 36.68 350m: 4:11.11 38.00

100m: 1:06.27 34.97 200m: 2:18.48 36.07 300m: 3:33.11 37.95 400m: 4:47.66 36.55

11. Sanne Barten Aquarijn 200101282 4:49.07 +0,73
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.16 36.76 250m: 2:59.59 36.84 350m: 4:13.62 37.11

100m: 1:09.40 36.39 200m: 2:22.75 36.59 300m: 3:36.51 36.92 400m: 4:49.07 35.45

12. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 200100364 4:52.65 +0,79
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.71 36.67 250m: 2:58.55 37.55 350m: 4:15.04 38.10

100m: 1:07.04 35.22 200m: 2:21.00 37.29 300m: 3:36.94 38.39 400m: 4:52.65 37.61

13. Janneke Lenderink WS Twente 200100328 4:57.63 +0,65
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.25 36.73 250m: 3:00.55 37.90 350m: 4:19.14 39.93

100m: 1:07.52 35.90 200m: 2:22.65 38.40 300m: 3:39.21 38.66 400m: 4:57.63 38.49
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 204 Meisjes, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
29-01-2015 - 17:45 rechtstreekse finale S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Lisa Kruger AZ&PC 200005304 S10 4:51.30 +0,74 821
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.55 36.87 250m: 2:59.29 37.30 350m: 4:15.63 38.67

100m: 1:08.68 36.19 200m: 2:21.99 36.44 300m: 3:36.96 37.67 400m: 4:51.30 35.67

2. Chantalle Zijderveld De Devel 200000702 S10 5:00.91 +0,71 745
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.55 37.01 250m: 3:03.39 38.58 350m: 4:22.32 39.13

100m: 1:09.54 36.60 200m: 2:24.81 38.26 300m: 3:43.19 39.80 400m: 5:00.91 38.59

3. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 200102154 S13 5:10.17 +0,82 650
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.78 39.98 250m: 3:13.06 40.22 350m: 4:33.37 39.86

100m: 1:12.80 38.19 200m: 2:32.84 40.06 300m: 3:53.51 40.45 400m: 5:10.17 36.80

4. Sterre Veerman Ed-Vo 200003544 S13 5:10.40 +0,73 648
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.94 39.65 250m: 3:12.23 40.09 350m: 4:32.87 40.76

100m: 1:12.29 38.47 200m: 2:32.14 40.20 300m: 3:52.11 39.88 400m: 5:10.40 37.53

5. Jonne Moleman AZC 200006264 S14 5:36.83 +0,86 635
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.88 42.90 250m: 3:28.35 44.02 350m: 4:55.90 43.64

100m: 1:16.98 40.51 200m: 2:44.33 44.45 300m: 4:12.26 43.91 400m: 5:36.83 40.93

6. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S12 5:26.36 +0,63 614
NR Gehandicapten

50m: 36.16 36.16 150m: 1:57.15 40.98 250m: 3:19.83 41.32 350m: 4:43.17 42.02
100m: 1:16.17 40.01 200m: 2:38.51 41.36 300m: 4:01.15 41.32 400m: 5:26.36 43.19

7. EsmeeAnne de Meulmeester DWK 199903430 S14 5:56.16 * +0,90 537
50m: 37.35 37.35 150m: 2:04.36 44.42 250m: 3:35.98 46.47 350m: 5:08.74 46.64

100m: 1:19.94 42.59 200m: 2:49.51 45.15 300m: 4:22.10 46.12 400m: 5:56.16 47.42

8. Inge Belfor De Columbiaan 200100578 S10 5:35.74 +0,77 536
50,100 en 200m*

50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.89 42.56 250m: 3:27.09 43.31 350m: 4:53.88 42.89
100m: 1:18.33 41.17 200m: 2:43.78 42.89 300m: 4:10.99 43.90 400m: 5:35.74 41.86

9. Dannique Koolen De Vuursche 199904048 S14 5:56.83 +0,82 534
50m: 36.78 36.78 150m: 2:00.86 42.16 250m: 3:33.12 47.21 350m: 5:07.65 46.47

100m: 1:18.70 41.92 200m: 2:45.91 45.05 300m: 4:21.18 48.06 400m: 5:56.83 49.18

10. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 S9 5:50.52 +0,85 426
50m: 38.32 38.32 150m: 2:05.87 44.38 250m: 3:36.24 45.13 350m: 5:06.88 45.89

100m: 1:21.49 43.17 200m: 2:51.11 45.24 300m: 4:20.99 44.75 400m: 5:50.52 43.64

11. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 S14 6:26.70 +0,90 419
200m*

50m: 36.21 36.21 150m: 2:10.00 48.82 250m: 3:50.47 50.51 350m: 5:34.37 52.47
100m: 1:21.18 44.97 200m: 2:59.96 49.96 300m: 4:41.90 51.43 400m: 6:26.70 52.33
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 5 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
29-01-2015 - 17:59 rechtstreekse finale Resultaten
Nederlands Record Jeugd 8:27.44 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 14-11-2008
Nederlands Record 16 jaar 8:34.50 Sharon van Rouwendaal Aken (GER) 23-10-2009
Nederlands Record 15 jaar 8:27.44 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 14-11-2008
Kamp. Record Jeugd 9:01.44 Janina Beckers Dordrecht 02-11-2013

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Marieke Tienstra RTC Drachten 199900302 8:57.34 +0,77
Kampioenschaps Record Jeugd

50m: 29.68 29.68 250m: 2:45.53 34.22 450m: 5:01.87 33.83 650m: 7:16.64 33.59
100m: 1:02.73 33.05 300m: 3:19.79 34.26 500m: 5:35.78 33.91 700m: 7:50.61 33.97
150m: 1:36.91 34.18 350m: 3:53.84 34.05 550m: 6:09.45 33.67 750m: 8:24.51 33.90
200m: 2:11.31 34.40 400m: 4:28.04 34.20 600m: 6:43.05 33.60 800m: 8:57.34 32.83

2. Laura van Engelen PSV 200000350 9:05.41 +0,82
50m: 30.72 30.72 250m: 2:47.90 34.07 450m: 5:05.18 34.31 650m: 7:22.99 34.38

100m: 1:04.78 34.06 300m: 3:22.25 34.35 500m: 5:39.47 34.29 700m: 7:57.78 34.79
150m: 1:39.21 34.43 350m: 3:56.32 34.07 550m: 6:14.15 34.68 750m: 8:32.68 34.90
200m: 2:13.83 34.62 400m: 4:30.87 34.55 600m: 6:48.61 34.46 800m: 9:05.41 32.73

3. Marij van der Mast PSV 200000676 9:15.44 +0,73
50m: 31.56 31.56 250m: 2:50.91 34.91 450m: 5:11.79 35.33 650m: 7:32.75 35.02

100m: 1:06.48 34.92 300m: 3:26.01 35.10 500m: 5:47.29 35.50 700m: 8:08.04 35.29
150m: 1:41.18 34.70 350m: 4:01.05 35.04 550m: 6:22.72 35.43 750m: 8:42.86 34.82
200m: 2:16.00 34.82 400m: 4:36.46 35.41 600m: 6:57.73 35.01 800m: 9:15.44 32.58

4. Annemarie Meijer De Duck 199900964 9:17.91 +0,75
50m: 31.42 31.42 250m: 2:50.45 35.07 450m: 5:13.03 35.68 650m: 7:34.27 35.38

100m: 1:05.51 34.09 300m: 3:25.82 35.37 500m: 5:48.49 35.46 700m: 8:09.89 35.62
150m: 1:40.41 34.90 350m: 4:01.53 35.71 550m: 6:23.62 35.13 750m: 8:44.36 34.47
200m: 2:15.38 34.97 400m: 4:37.35 35.82 600m: 6:58.89 35.27 800m: 9:17.91 33.55

5. Laura Setz Nova 200000130 9:25.38 +0,87
50m: 30.77 30.77 250m: 2:50.77 35.36 450m: 5:13.14 36.02 650m: 7:38.36 37.05

100m: 1:05.16 34.39 300m: 3:25.96 35.19 500m: 5:48.78 35.64 700m: 8:15.31 36.95
150m: 1:40.49 35.33 350m: 4:01.62 35.66 550m: 6:24.80 36.02 750m: 8:50.91 35.60
200m: 2:15.41 34.92 400m: 4:37.12 35.50 600m: 7:01.31 36.51 800m: 9:25.38 34.47

6. Gabriëlle Bolk Swol 1894 199900344 9:26.94 +0,78
50m: 30.99 30.99 250m: 2:52.15 35.42 450m: 5:16.04 35.79 650m: 7:40.37 36.09

100m: 1:05.56 34.57 300m: 3:27.97 35.82 500m: 5:52.22 36.18 700m: 8:16.56 36.19
150m: 1:41.19 35.63 350m: 4:03.94 35.97 550m: 6:28.10 35.88 750m: 8:52.23 35.67
200m: 2:16.73 35.54 400m: 4:40.25 36.31 600m: 7:04.28 36.18 800m: 9:26.94 34.71

7. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 9:27.28 +0,92
50m: 31.32 31.32 250m: 2:51.87 35.58 450m: 5:16.35 35.94 650m: 7:42.65 36.69

100m: 1:05.82 34.50 300m: 3:27.78 35.91 500m: 5:52.89 36.54 700m: 8:18.47 35.82
150m: 1:40.89 35.07 350m: 4:03.91 36.13 550m: 6:29.36 36.47 750m: 8:54.01 35.54
200m: 2:16.29 35.40 400m: 4:40.41 36.50 600m: 7:05.96 36.60 800m: 9:27.28 33.27

8. Manon Ritten Eurode KZC 200002440 9:33.81 +0,80
50m: 30.34 30.34 250m: 2:51.55 36.21 450m: 5:18.20 36.48 650m: 7:46.96 37.02

100m: 1:04.25 33.91 300m: 3:28.39 36.84 500m: 5:55.50 37.30 700m: 8:23.58 36.62
150m: 1:39.65 35.40 350m: 4:04.97 36.58 550m: 6:32.81 37.31 750m: 8:59.44 35.86
200m: 2:15.34 35.69 400m: 4:41.72 36.75 600m: 7:09.94 37.13 800m: 9:33.81 34.37

9. Margo Koets Scheldestroom 200006330 9:35.36 +0,74
50m: 31.70 31.70 250m: 2:56.37 36.82 450m: 5:22.51 36.29 650m: 7:48.44 36.58

100m: 1:06.68 34.98 300m: 3:32.76 36.39 500m: 5:58.99 36.48 700m: 8:25.11 36.67
150m: 1:43.16 36.48 350m: 4:09.53 36.77 550m: 6:35.09 36.10 750m: 9:01.38 36.27
200m: 2:19.55 36.39 400m: 4:46.22 36.69 600m: 7:11.86 36.77 800m: 9:35.36 33.98

10. Nikita van den Ouden ZPC De Zeeuwse Kust 199900622 9:41.18 +0,68
50m: 30.28 30.28 250m: 2:51.50 36.09 450m: 5:19.20 37.08 650m: 7:50.00 37.86

100m: 1:04.18 33.90 300m: 3:28.28 36.78 500m: 5:56.61 37.41 700m: 8:28.01 38.01
150m: 1:39.47 35.29 350m: 4:05.06 36.78 550m: 6:34.31 37.70 750m: 9:05.57 37.56
200m: 2:15.41 35.94 400m: 4:42.12 37.06 600m: 7:12.14 37.83 800m: 9:41.18 35.61

11. Emma Berry Racing Club 199906390 9:43.40 +0,78
50m: 31.96 31.96 250m: 2:58.48 36.94 450m: 5:27.27 36.93 650m: 7:53.71 37.07

100m: 1:07.89 35.93 300m: 3:36.05 37.57 500m: 6:03.79 36.52 700m: 8:30.98 37.27
150m: 1:44.79 36.90 350m: 4:13.09 37.04 550m: 6:40.48 36.69 750m: 9:07.94 36.96
200m: 2:21.54 36.75 400m: 4:50.34 37.25 600m: 7:16.64 36.16 800m: 9:43.40 35.46

12. Bibi Stokvis De Dolfijn 199900892 9:49.82 +0,73
50m: 32.71 32.71 250m: 2:58.91 37.21 450m: 5:28.54 37.39 650m: 7:59.02 37.53

100m: 1:08.14 35.43 300m: 3:36.29 37.38 500m: 6:06.11 37.57 700m: 8:36.34 37.32
150m: 1:44.79 36.65 350m: 4:13.43 37.14 550m: 6:43.91 37.80 750m: 9:13.71 37.37
200m: 2:21.70 36.91 400m: 4:51.15 37.72 600m: 7:21.49 37.58 800m: 9:49.82 36.11

13. Hilde Dekker TriVia 199901926 9:54.98 +0,99
50m: 31.82 31.82 250m: 2:58.38 37.09 450m: 5:28.22 37.43 650m: 8:00.58 37.84

100m: 1:07.29 35.47 300m: 3:35.88 37.50 500m: 6:06.10 37.88 700m: 8:39.23 38.65
150m: 1:44.25 36.96 350m: 4:13.62 37.74 550m: 6:44.45 38.35 750m: 9:17.23 38.00
200m: 2:21.29 37.04 400m: 4:50.79 37.17 600m: 7:22.74 38.29 800m: 9:54.98 37.75
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1
29-01-2015 - 18:25 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994
Nederlands Record 13 jaar 4:14.10 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 26-01-1991
Kamp. Record Junioren 1 4:25.69 Jorgos Skotadis Terneuzen 28-01-2011

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 200200003 4:22.88 +0,72
Kamp. Record Junioren 1

50m: 29.29 29.29 150m: 1:36.38 33.48 250m: 2:43.70 33.48 350m: 3:50.92 33.37
100m: 1:02.90 33.61 200m: 2:10.22 33.84 300m: 3:17.55 33.85 400m: 4:22.88 31.96

2. Maurice Pater TriVia 200200909 4:36.70 +0,78
50m: 29.29 29.29 150m: 1:38.67 35.22 250m: 2:49.83 35.58 350m: 4:02.13 36.15

100m: 1:03.45 34.16 200m: 2:14.25 35.58 300m: 3:25.98 36.15 400m: 4:36.70 34.57

3. Timo Spaans PSV 200201087 4:51.04 +0,66
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.93 36.50 250m: 2:58.31 38.19 350m: 4:15.54 38.45

100m: 1:06.43 35.41 200m: 2:20.12 37.19 300m: 3:37.09 38.78 400m: 4:51.04 35.50

4. Jarno Koster Aqua-Novio'94 200200637 4:53.06 +0,71
50m: 30.43 30.43 150m: 1:42.31 36.76 250m: 2:58.82 38.41 350m: 4:15.68 38.09

100m: 1:05.55 35.12 200m: 2:20.41 38.10 300m: 3:37.59 38.77 400m: 4:53.06 37.38

5. Makai van Haren De Forel 200200627 4:55.26 +0,74
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.88 37.09 250m: 3:01.52 37.68 350m: 4:17.98 38.00

100m: 1:08.79 36.45 200m: 2:23.84 37.96 300m: 3:39.98 38.46 400m: 4:55.26 37.28

6. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 200200689 4:56.38 +0,66
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.00 37.53 250m: 3:02.15 38.02 350m: 4:18.57 37.96

100m: 1:09.47 36.89 200m: 2:24.13 37.13 300m: 3:40.61 38.46 400m: 4:56.38 37.81

7. Itsuki Wakabayashi Kimbria 200202507 4:56.55 +0,72
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.51 36.88 250m: 3:01.42 38.39 350m: 4:19.41 39.15

100m: 1:08.63 36.25 200m: 2:23.03 37.52 300m: 3:40.26 38.84 400m: 4:56.55 37.14

8. Brandon van den Berg Poseidon'56 200200669 5:00.09 +0,69
50m: 31.18 31.18 150m: 1:47.15 38.97 250m: 3:06.01 39.37 350m: 4:24.82 39.76

100m: 1:08.18 37.00 200m: 2:26.64 39.49 300m: 3:45.06 39.05 400m: 5:00.09 35.27

9. Tristan Scholten Swol 1894 200201683 5:00.75 +0,63
50m: 30.39 30.39 150m: 1:45.82 38.59 250m: 3:04.91 39.75 350m: 4:24.42 39.40

100m: 1:07.23 36.84 200m: 2:25.16 39.34 300m: 3:45.02 40.11 400m: 5:00.75 36.33

10. Luka Bouwman PSV 200201119 5:01.82 +0,63
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.27 38.66 250m: 3:09.64 39.20 350m: 4:26.38 38.03

100m: 1:12.61 37.84 200m: 2:30.44 39.17 300m: 3:48.35 38.71 400m: 5:01.82 35.44

11. Bobby van Dijk DBD 200200153 5:04.24 +0,68
50m: 31.32 31.32 150m: 1:46.76 38.26 250m: 3:03.36 38.50 350m: 4:17.70 35.32

100m: 1:08.50 37.18 200m: 2:24.86 38.10 300m: 3:42.38 39.02 400m: 5:04.24 46.54

12. Sem de Goei WS Twente 200200029 5:06.82 +0,70
50m: 31.92 31.92 150m: 1:49.49 39.69 250m: 3:08.16 39.64 350m: 4:27.73 40.11

100m: 1:09.80 37.88 200m: 2:28.52 39.03 300m: 3:47.62 39.46 400m: 5:06.82 39.09
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2
29-01-2015 - 18:36 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994
Nederlands Record 14 jaar 4:06.56 Jorgos Skotadis Amsterdam 03-02-2012
Kamp. Record Junioren 2 4:06.56 Jorgos Skotadis Amsterdam 03-02-2012

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Luc Kroon Ed-Vo 200100697 4:21.86 +0,84
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.13 33.58 250m: 2:44.35 33.34 350m: 3:51.31 32.91

100m: 1:03.55 33.76 200m: 2:11.01 33.88 300m: 3:18.40 34.05 400m: 4:21.86 30.55

2. Thomas Jansen WVZ 200100143 4:23.21 +0,78
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.37 33.56 250m: 2:43.99 33.78 350m: 3:51.86 33.74

100m: 1:02.81 32.80 200m: 2:10.21 33.84 300m: 3:18.12 34.13 400m: 4:23.21 31.35

3. Sander Crooijmans VZC E&P 200100383 4:23.85 +0,67
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.67 33.39 250m: 2:42.78 33.45 350m: 3:50.27 33.90

100m: 1:02.28 32.92 200m: 2:09.33 33.66 300m: 3:16.37 33.59 400m: 4:23.85 33.58

4. Vincent Crooijmans VZC E&P 200100381 4:24.62 +0,70
50m: 29.62 29.62 150m: 1:36.36 33.45 250m: 2:43.33 33.44 350m: 3:51.25 33.90

100m: 1:02.91 33.29 200m: 2:09.89 33.53 300m: 3:17.35 34.02 400m: 4:24.62 33.37

5. Jelmar Koopman De Forel 200100249 4:30.92 +0,70
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.67 34.21 250m: 2:46.78 34.86 350m: 3:56.16 34.31

100m: 1:03.46 33.52 200m: 2:11.92 34.25 300m: 3:21.85 35.07 400m: 4:30.92 34.76

6. Daniël Claasen ZVV 200100787 4:31.31 +0,72
50m: 29.62 29.62 150m: 1:36.74 34.24 250m: 2:46.15 34.89 350m: 3:57.14 35.67

100m: 1:02.50 32.88 200m: 2:11.26 34.52 300m: 3:21.47 35.32 400m: 4:31.31 34.17

7. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 4:36.69 +0,73
50m: 29.19 29.19 150m: 1:39.26 35.31 250m: 2:51.08 35.97 350m: 4:03.03 35.99

100m: 1:03.95 34.76 200m: 2:15.11 35.85 300m: 3:27.04 35.96 400m: 4:36.69 33.66

8. Emile Dost Borger 200100731 4:37.60 +0,78
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.17 35.74 250m: 2:52.24 35.46 350m: 4:03.03 35.11

100m: 1:05.43 34.55 200m: 2:16.78 35.61 300m: 3:27.92 35.68 400m: 4:37.60 34.57

9. Stefan Rooze De Fuut 200102461 4:37.82 +0,80
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.62 35.62 250m: 2:53.11 35.61 350m: 4:04.96 35.81

100m: 1:06.00 35.00 200m: 2:17.50 35.88 300m: 3:29.15 36.04 400m: 4:37.82 32.86

10. Daen Spoor VZC E&P 200101117 4:39.77 +0,77
50m: 30.80 30.80 150m: 1:41.25 35.56 250m: 2:52.73 35.99 350m: 4:05.41 36.22

100m: 1:05.69 34.89 200m: 2:16.74 35.49 300m: 3:29.19 36.46 400m: 4:39.77 34.36

11. Bas Morelissen AZ&PC 200100861 4:40.46 +0,74
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.48 35.73 250m: 2:53.67 36.13 350m: 4:07.26 36.49

100m: 1:04.75 34.45 200m: 2:17.54 37.06 300m: 3:30.77 37.10 400m: 4:40.46 33.20

12. David Anthonio Borger 200102551 4:41.03 +0,83
50m: 30.34 30.34 150m: 1:39.34 34.98 250m: 2:51.98 36.43 350m: 4:06.12 37.21

100m: 1:04.36 34.02 200m: 2:15.55 36.21 300m: 3:28.91 36.93 400m: 4:41.03 34.91

13. Christiaan Smit De Fuut 200102463 4:41.17 +0,66
50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.06 35.87 250m: 2:53.63 36.35 350m: 4:06.00 36.18

100m: 1:05.19 34.64 200m: 2:17.28 36.22 300m: 3:29.82 36.19 400m: 4:41.17 35.17

14. Jesse Zweers De Grunte 200100399 4:41.57 +0,71
50m: 29.30 29.30 150m: 1:40.12 35.69 250m: 2:53.07 36.11 350m: 4:06.82 37.43

100m: 1:04.43 35.13 200m: 2:16.96 36.84 300m: 3:29.39 36.32 400m: 4:41.57 34.75

15. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 4:42.08 +0,72
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.40 35.26 250m: 2:52.26 36.42 350m: 4:07.30 37.44

100m: 1:04.14 34.03 200m: 2:15.84 36.44 300m: 3:29.86 37.60 400m: 4:42.08 34.78

16. Jairo Kauwoh MSV-Zeemacht 200101599 4:42.54 +0,76
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.22 35.82 250m: 2:52.69 36.06 350m: 4:06.62 37.15

100m: 1:05.40 34.47 200m: 2:16.63 35.41 300m: 3:29.47 36.78 400m: 4:42.54 35.92

17. Mart Niehoff De Zwoer 200100759 4:43.39 +0,62
50m: 29.52 29.52 150m: 1:39.68 35.85 250m: 2:52.43 36.57 350m: 4:03.14 34.44

100m: 1:03.83 34.31 200m: 2:15.86 36.18 300m: 3:28.70 36.27 400m: 4:43.39 40.25

18. Milan van Dieren De Dinkel 200100493 4:43.80 +0,69
50m: 30.39 30.39 150m: 1:41.39 36.27 250m: 2:54.53 36.65 350m: 4:08.04 36.55

100m: 1:05.12 34.73 200m: 2:17.88 36.49 300m: 3:31.49 36.96 400m: 4:43.80 35.76

19. Jan-Willem Topfer PSV 200101825 4:44.20 +0,66
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.78 35.39 250m: 2:55.48 37.24 350m: 4:08.81 36.63

100m: 1:06.39 34.89 200m: 2:18.24 36.46 300m: 3:32.18 36.70 400m: 4:44.20 35.39

20. Swen van Elteren Aquarijn 200103331 4:47.62 +0,72
50m: 31.19 31.19 150m: 1:43.82 36.60 250m: 2:58.72 37.70 350m: 4:13.47 38.21

100m: 1:07.22 36.03 200m: 2:21.02 37.20 300m: 3:35.26 36.54 400m: 4:47.62 34.15
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

21. Yordi Timmerman EZC 200100727 4:49.25 +0,69
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.35 36.25 250m: 2:58.46 38.07 350m: 4:13.31 37.75

100m: 1:07.10 35.55 200m: 2:20.39 37.04 300m: 3:35.56 37.10 400m: 4:49.25 35.94

22. Max Botermans De Warande 200100999 4:51.39 +0,72
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.80 37.03 250m: 3:00.53 38.10 350m: 4:15.79 37.37

100m: 1:07.77 35.67 200m: 2:22.43 37.63 300m: 3:38.42 37.89 400m: 4:51.39 35.60

23. Tjeerd van Stein LZ 1886 200101439 4:53.19 +0,75
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.03 36.84 250m: 2:59.99 38.04 350m: 4:15.83 37.79

100m: 1:07.19 35.71 200m: 2:21.95 37.92 300m: 3:38.04 38.05 400m: 4:53.19 37.36

24. Sebastiaan van der Meer AZ&PC 200100913 4:55.93 +0,73
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.55 37.00 250m: 3:00.04 38.10 350m: 4:18.02 39.04

100m: 1:07.55 34.98 200m: 2:21.94 37.39 300m: 3:38.98 38.94 400m: 4:55.93 37.91

NG Mathijs Verdonck PSV 200101685
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Junioren 3
29-01-2015 - 18:52 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994
Nederlands Record 15 jaar 3:58.80 Pieter van den Hoogenband Barneveld 03-04-1993
Kamp. Record Junioren 3 4:03.66 Jorgos Skotadis Amsterdam 01-02-2013

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Niels Hofmeijer WS Twente 200000699 4:12.63 +0,83
50m: 27.90 27.90 150m: 1:30.80 31.69 250m: 2:35.42 32.45 350m: 3:40.49 32.60

100m: 59.11 31.21 200m: 2:02.97 32.17 300m: 3:07.89 32.47 400m: 4:12.63 32.14

2. Martin Ruiter De Houtrib 200001309 4:13.86 +0,71
50m: 27.59 27.59 150m: 1:31.11 32.29 250m: 2:35.55 32.50 350m: 3:41.40 33.10

100m: 58.82 31.23 200m: 2:03.05 31.94 300m: 3:08.30 32.75 400m: 4:13.86 32.46

3. David Kuipers Orca 200003633 4:14.93 +0,74
50m: 28.07 28.07 150m: 1:31.99 32.45 250m: 2:37.87 33.10 350m: 3:44.28 32.77

100m: 59.54 31.47 200m: 2:04.77 32.78 300m: 3:11.51 33.64 400m: 4:14.93 30.65

4. Sten Postma VZC E&P 200000011 4:22.14 +0,67
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.09 32.89 250m: 2:41.52 32.77 350m: 3:48.80 33.76

100m: 1:02.20 32.70 200m: 2:08.75 33.66 300m: 3:15.04 33.52 400m: 4:22.14 33.34

5. Anne Schuurmans WVZ 200003919 4:23.84 +0,78
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.96 33.46 250m: 2:43.28 34.43 350m: 3:51.09 33.23

100m: 1:01.50 32.32 200m: 2:08.85 33.89 300m: 3:17.86 34.58 400m: 4:23.84 32.75

6. Olivier Jans De Dolfijn 200001815 4:24.37 +0,73
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.78 33.11 250m: 2:43.02 33.62 350m: 3:51.91 34.47

100m: 1:02.67 32.87 200m: 2:09.40 33.62 300m: 3:17.44 34.42 400m: 4:24.37 32.46

7. Freek-Jan Melse DZ&PC 200000235 4:26.41 +0,73
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.74 32.94 250m: 2:42.19 34.59 350m: 3:52.10 35.16

100m: 1:00.80 31.82 200m: 2:07.60 33.86 300m: 3:16.94 34.75 400m: 4:26.41 34.31
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4
29-01-2015 - 18:57 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994
Nederlands Record 16 jaar 3:51.21 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 17-12-1994
Kamp. Record Junioren 4 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Dario van Hulst ZC Valkenburg 199903169 4:06.36 +0,75
50m: 27.58 27.58 150m: 1:29.22 31.20 250m: 2:31.93 31.35 350m: 3:36.09 32.15

100m: 58.02 30.44 200m: 2:00.58 31.36 300m: 3:03.94 32.01 400m: 4:06.36 30.27

2. Stijn Simons PSV 199900813 4:10.93 +0,68
50m: 28.54 28.54 150m: 1:30.73 31.19 250m: 2:35.54 32.18 350m: 3:39.82 31.76

100m: 59.54 31.00 200m: 2:03.36 32.63 300m: 3:08.06 32.52 400m: 4:10.93 31.11

3. Jorian Tanis De Schotejil 199900327 4:15.00 +0,76
50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.91 32.32 250m: 2:37.32 32.91 350m: 3:43.29 33.02

100m: 59.59 31.41 200m: 2:04.41 32.50 300m: 3:10.27 32.95 400m: 4:15.00 31.71

4. Koen Koster HZPC 199900517 4:15.01 +0,73
50m: 28.09 28.09 150m: 1:32.10 32.45 250m: 2:37.39 32.51 350m: 3:42.95 32.85

100m: 59.65 31.56 200m: 2:04.88 32.78 300m: 3:10.10 32.71 400m: 4:15.01 32.06

5. Noa Eversdijk ZPC De Zeeuwse Kust 199903595 4:17.74 +0,73
50m: 28.29 28.29 150m: 1:34.28 33.30 250m: 2:40.12 32.94 350m: 3:47.22 33.42

100m: 1:00.98 32.69 200m: 2:07.18 32.90 300m: 3:13.80 33.68 400m: 4:17.74 30.52

6. Riku Wakabayashi Kimbria 199904633 4:19.01 +0,65
50m: 28.42 28.42 150m: 1:33.58 32.95 250m: 2:38.70 32.78 350m: 3:45.18 33.72

100m: 1:00.63 32.21 200m: 2:05.92 32.34 300m: 3:11.46 32.76 400m: 4:19.01 33.83

7. Luuk Veldman Orca 199900981 4:22.13 +0,66
50m: 27.69 27.69 150m: 1:32.28 32.94 250m: 2:39.41 33.83 350m: 3:48.59 34.76

100m: 59.34 31.65 200m: 2:05.58 33.30 300m: 3:13.83 34.42 400m: 4:22.13 33.54

8. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 4:24.69 +0,70
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.14 32.50 250m: 2:40.73 34.08 350m: 3:50.63 35.72

100m: 1:00.64 31.89 200m: 2:06.65 33.51 300m: 3:14.91 34.18 400m: 4:24.69 34.06
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 210 Jongens, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
29-01-2015 - 19:07 rechtstreekse finale S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Olivier Victor van de Voort RTC Drachten 199703035 S10 4:17.37 +0,95 854
NR Gehandicapten

50m: 28.07 28.07 150m: 1:30.82 31.91 250m: 2:37.03 33.38 350m: 3:44.34 33.59
100m: 58.91 30.84 200m: 2:03.65 32.83 300m: 3:10.75 33.72 400m: 4:17.37 33.03

2. Bastian Renshoff Octopus 200001261 S10 4:53.79 +0,98 574
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.23 37.13 250m: 3:00.96 38.04 350m: 4:17.01 38.23

100m: 1:08.10 36.38 200m: 2:22.92 37.69 300m: 3:38.78 37.82 400m: 4:53.79 36.78

3. Tim van Duuren WIDEX GZC DONK 199802255 S9 5:02.09 +0,67 566
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.48 37.77 250m: 3:05.07 39.33 350m: 4:23.88 39.52

100m: 1:08.71 36.30 200m: 2:25.74 39.26 300m: 3:44.36 39.29 400m: 5:02.09 38.21

4. Rogier Dorsman De Devel 199900211 S13 4:59.04 +0,68 489
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.42 37.24 250m: 3:03.18 38.54 350m: 4:20.54 38.16

100m: 1:09.18 36.32 200m: 2:24.64 38.22 300m: 3:42.38 39.20 400m: 4:59.04 38.50

Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 5:28.52 +0,87 489
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.19 41.89 250m: 3:19.36 42.84 350m: 4:47.60 45.15

100m: 1:11.30 38.32 200m: 2:36.52 43.33 300m: 4:02.45 43.09 400m: 5:28.52 40.92

6. Matthew de Wit OEZA 199703831 S8 5:42.63 +0,81 468
50m: 36.23 36.23 150m: 1:58.91 42.65 250m: 3:27.05 44.63 350m: 4:57.74 45.56

100m: 1:16.26 40.03 200m: 2:42.42 43.51 300m: 4:12.18 45.13 400m: 5:42.63 44.89

7. Sam Janmaat De Duinkikkers 200203017 S10 5:22.25 +0,64 435
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.71 41.36 250m: 3:17.56 41.42 350m: 4:42.36 42.44

100m: 1:13.35 39.19 200m: 2:36.14 41.43 300m: 3:59.92 42.36 400m: 5:22.25 39.89

8. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 S10 5:23.66 +0,57 430
50m: 33.75 33.75 150m: 1:55.13 41.68 250m: 3:18.74 41.70 350m: 4:44.09 43.19

100m: 1:13.45 39.70 200m: 2:37.04 41.91 300m: 4:00.90 42.16 400m: 5:23.66 39.57
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2015
Amsterdam, 29-31 januari/1 februari

Programmanr. 11 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 1 en 2
29-01-2015 - 19:13 rechtstreekse finale Resultaten
Nederlands Record Jeugd 15:20.66 Maarten Brzoskowski Amsterdam 28-10-2012
Nederlands Record 18 jaar 15:13.39 Maarten Brzoskowski Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record 17 jaar 15:20.66 Maarten Brzoskowski Amsterdam 28-10-2012
Kamp. Record Jeugd 15:20.66 Maarten Brzoskowski Amsterdam 28-10-2012

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Ruben van Leeuwen PSV 199704803 16:01.47 +0,69
50m: 27.40 27.40 450m: 4:40.02 32.28 850m: 8:57.87 32.21 1250m: 13:19.11 32.73

100m: 57.87 30.47 500m: 5:12.19 32.17 900m: 9:29.95 32.08 1300m: 13:51.94 32.83
150m: 1:29.51 31.64 550m: 5:44.48 32.29 950m: 10:02.45 32.50 1350m: 14:24.43 32.49
200m: 2:00.96 31.45 600m: 6:16.60 32.12 1000m: 10:35.27 32.82 1400m: 14:56.84 32.41
250m: 2:32.20 31.24 650m: 6:49.10 32.50 1050m: 11:07.91 32.64 1450m: 15:29.28 32.44
300m: 3:03.83 31.63 700m: 7:21.95 32.85 1100m: 11:40.92 33.01 1500m: 16:01.47 32.19
350m: 3:35.83 32.00 750m: 7:53.82 31.87 1150m: 12:14.09 33.17
400m: 4:07.74 31.91 800m: 8:25.66 31.84 1200m: 12:46.38 32.29

2. Stijn Avezaat PSV 199700729 16:14.94 +0,76
50m: 28.03 28.03 450m: 4:41.53 32.24 850m: 9:04.18 33.24 1250m: 13:30.52 33.47

100m: 58.63 30.60 500m: 5:13.85 32.32 900m: 9:37.10 32.92 1300m: 14:04.23 33.71
150m: 1:29.96 31.33 550m: 5:46.38 32.53 950m: 10:10.51 33.41 1350m: 14:37.56 33.33
200m: 2:01.85 31.89 600m: 6:19.13 32.75 1000m: 10:43.73 33.22 1400m: 15:10.85 33.29
250m: 2:33.41 31.56 650m: 6:52.03 32.90 1050m: 11:16.94 33.21 1450m: 15:44.16 33.31
300m: 3:05.25 31.84 700m: 7:25.12 33.09 1100m: 11:50.22 33.28 1500m: 16:14.94 30.78
350m: 3:37.26 32.01 750m: 7:57.98 32.86 1150m: 12:23.90 33.68
400m: 4:09.29 32.03 800m: 8:30.94 32.96 1200m: 12:57.05 33.15

3. Lars Bottelier VZV 199702681 16:21.22 +0,73
50m: 28.20 28.20 450m: 4:44.04 32.13 850m: 9:11.95 34.05 1250m: 13:40.50 33.29

100m: 59.20 31.00 500m: 5:16.79 32.75 900m: 9:45.80 33.85 1300m: 14:13.69 33.19
150m: 1:31.09 31.89 550m: 5:50.33 33.54 950m: 10:19.62 33.82 1350m: 14:47.57 33.88
200m: 2:03.19 32.10 600m: 6:23.47 33.14 1000m: 10:53.21 33.59 1400m: 15:21.58 34.01
250m: 2:34.95 31.76 650m: 6:56.87 33.40 1050m: 11:26.53 33.32 1450m: 15:53.03 31.45
300m: 3:07.18 32.23 700m: 7:30.17 33.30 1100m: 12:00.22 33.69 1500m: 16:21.22 28.19
350m: 3:39.72 32.54 750m: 8:04.06 33.89 1150m: 12:33.82 33.60
400m: 4:11.91 32.19 800m: 8:37.90 33.84 1200m: 13:07.21 33.39

4. Jorgos Skotadis De Dolfijn 199803317 16:21.36 +0,78
50m: 28.61 28.61 450m: 4:45.19 32.97 850m: 9:11.86 33.70 1250m: 13:38.70 32.88

100m: 59.54 30.93 500m: 5:18.21 33.02 900m: 9:45.44 33.58 1300m: 14:11.71 33.01
150m: 1:30.91 31.37 550m: 5:51.08 32.87 950m: 10:18.70 33.26 1350m: 14:44.43 32.72
200m: 2:02.50 31.59 600m: 6:24.43 33.35 1000m: 10:52.30 33.60 1400m: 15:17.92 33.49
250m: 2:34.69 32.19 650m: 6:57.59 33.16 1050m: 11:25.72 33.42 1450m: 15:51.33 33.41
300m: 3:06.97 32.28 700m: 7:31.02 33.43 1100m: 11:59.33 33.61 1500m: 16:21.36 30.03
350m: 3:39.49 32.52 750m: 8:04.45 33.43 1150m: 12:32.81 33.48
400m: 4:12.22 32.73 800m: 8:38.16 33.71 1200m: 13:05.82 33.01

5. Nino Sieling DWK 199701845 16:49.97 * +0,79
800m*

50m: 28.27 28.27 450m: 4:54.94 33.78 850m: 9:26.72 34.13 1250m: 13:58.16 34.27
100m: 1:00.19 31.92 500m: 5:28.70 33.76 900m: 10:00.79 34.07 1300m: 14:32.30 34.14
150m: 1:33.09 32.90 550m: 6:02.82 34.12 950m: 10:34.87 34.08 1350m: 15:06.91 34.61
200m: 2:06.17 33.08 600m: 6:36.44 33.62 1000m: 11:08.85 33.98 1400m: 15:41.77 34.86
250m: 2:39.72 33.55 650m: 7:10.49 34.05 1050m: 11:42.72 33.87 1450m: 16:15.80 34.03
300m: 3:13.47 33.75 700m: 7:44.64 34.15 1100m: 12:16.72 34.00 1500m: 16:49.97 34.17
350m: 3:47.19 33.72 750m: 8:18.68 34.04 1150m: 12:50.31 33.59
400m: 4:21.16 33.97 800m: 8:52.59 33.91 1200m: 13:23.89 33.58

6. Timos Skotadis De Dolfijn 199804615 16:59.66 +0,75
50m: 29.11 29.11 450m: 4:57.26 34.46 850m: 9:34.03 34.56 1250m: 14:10.42 34.57

100m: 1:01.07 31.96 500m: 5:31.85 34.59 900m: 10:08.40 34.37 1300m: 14:44.88 34.46
150m: 1:33.98 32.91 550m: 6:06.62 34.77 950m: 10:43.12 34.72 1350m: 15:19.18 34.30
200m: 2:07.03 33.05 600m: 6:41.08 34.46 1000m: 11:17.53 34.41 1400m: 15:53.28 34.10
250m: 2:40.68 33.65 650m: 7:15.78 34.70 1050m: 11:52.25 34.72 1450m: 16:27.23 33.95
300m: 3:14.46 33.78 700m: 7:50.26 34.48 1100m: 12:26.75 34.50 1500m: 16:59.66 32.43
350m: 3:48.54 34.08 750m: 8:25.20 34.94 1150m: 13:01.24 34.49
